АДМИНИСТРАЦИЯ

ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 марта  2020 года                       № 24                                            х.Елкин
	О внесении изменений в постановление Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района        от 23.03.2018 № 40

В целях совершенствования процесса формирования и реализации муниципальных программ Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.02.2020 N 66
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района от 23.03.2018 № 40 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елкинского сельского поселения Багаевского района» изменение, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Багаевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Администрации Елкинского сельского поселения  Глава Администрации

Елкинского сельского поселения                                                       Н.И. Волков

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

Приложение № 1 к  постановлению
          Администрации Елкинского сельского поселения

Багаевского района

                                                                                                             от 03 марта 2020 № 23
2. В приложении N 1:

2.1. Абзац девятый пункта 3.7 раздела 3 изложить в редакции:

"соответствия налоговых расходов целям и задачам муниципальных программ.".

2.2. Пункт 5.6 раздела 5 изложить в редакции:

"5.6. Оперативный контроль за исполнением муниципальных программ по итогам полугодия и 9 месяцев осуществляется комиссией по обеспечению устойчивого социально-экономического развития Елкинского сельского поселения  и достижения показателей оценки эффективности деятельности Администрации Елкинского сельского поселения  (далее - Комиссия).".